
SPRAWOZDANIE Z PETYUI 

ROCZNA ZBIORCZA INFORMAUA 0 PETYUACH ROZPATRZONYCH W 2024r. 

Prawo do sktadania petycji ma podstawe w art. 63 Konstytucji Rzeczypospolitej 

Polskiej. Tryb sktadania i rozpatrywania petycji okreila ustawa z dnia 11 lipca 2014 r. 

o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870). 

Przedmiotem petycji mo ie  by6 iqdanie, w szczegolno~ci, zmiany przepisow prawa, 

podjqcia rozstrzygniecia lub innego dziatania w sprawie dotyczqcej podmiotu wnoszqcego 

petycje, iycia zbiorowego lub wartoici wymagajqcych szczegolnej ochrony w imie dobra 
wspolnego, mieszczqcych sie w zakresie zadan i kompetencji adresata petycji. 

Petycja moze by6 ztoiona przez osobe fizycznq, osobe prawnq, jednostke organizacyjnq 

niebedqcq osobq prawnq lub grupe tych podmiotow, do organu wtadzy publicznej, a takie do 

organizacji lub instytucji spotecznej w zwiqzku z wykonywanymi przez niq zadaniami zleconymi 

z zakresu administracji publicznej. 

W okresie od 1 stycznia 2024r. do 3 1  grudnia 2024r. do Burmistrza Miasta i Gminy 

Serock wptyneto 6 petycji, natomiast do Przewodniczqcego Rady Miejskiej w Serocku 
wptynety 3 petycje. 

Realizujqc dyspozycje wynikajqcq z art. 14 ustawy o petycjach, ponizej zostata 

przedstawiona zbiorcza informacja na temat petycji rozpatrzonych w 2024 roku: 

PETYCJE KIEROWANE DO BURMISTRZA MIASTA I GMlNY SEROCK 

Lp. 

1 

2 

3 

4 

b 

Przedmiot petycji 

, 
Petycja w sprawie podjqcia dzialari w 
celu pozyskania bezzwrotnej dotacji 
od Polskiego Funduszu Rozwoju, 
przeznaczonej na automatyzacjc 
procesow administracyjnych 
Petycja w sprawie wycinki drzew przy 
ul. Szaniawskiego i ul. Jabloniowej w 
Jadwisinie 
Petycja w sprawie budowy stacji bazy 
telefonii komorkowej sieci Play przy 
ul. Zacisze w Serocku 

Petycja w sprawie pomiaru predkofci 
przez patrol policji na drodze 
powiatowej w miejscowoici 
Ludwinowo Zegrzyriskie 

Data 
ztoienia 
petycji 
08.05.2024r. 

10.06.2024r. 

20.06.2024r. 
19.08.2024r. 
23.08.2024r. 

11.07.2024r. 

Data 
odpowiedzi 

05.06.2024r. 

03.07.2024r. 

19.09.2024r. 

19.07.2024r. 

Sposob zatatwienia 
petycji 

Udzielono pisemnej 
odpowiedzi w sprawie 

Udzielono pisemnej 
odpowiedzi w sprawie 

Udzielono pisemnej 
odpowiedzi w sprawie 

Udzielono pisemnej 
odpowiedzi w sprawie 




